(Српска енциклопедија,том I, књига, А–Беобанка,Нови Сад – Београд 2010, 99; РадошЉушић,
Историја српске државности. Књига 2, Србија и Црна Гора, 2001, 81–82).

26 Р.Љушић, н. д., 145–146.
27 АС, ИГ 1204, Илија Гарашанин Филипу Христићу, Цариград, 12. априла 1861.
28 Србске новине, бр. 50, 15/27. април 1861.
29 АС, ИГ 1204, Илија Гарашанин Филипу Христићу, Цариград, 12. априла 1861.